

Инвестор:

Заказчик: **Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. 5-ой Армии, д.2/1 ИНН 3808233587**

Подрядчик: **ООО "Инвертор", 664019, г. Иркутск, ул. Каштаковская, 53
 ИНН 384901618**

Стройка: **Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: ул. Академическая, дом 2; ул. Академическая дом 10; ул. Академическая, дом 11; ул. Академическая, дом 16; ул. Академическая, дом 20 в г. Иркутске**

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	68577372
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	45.2
номер	31/2015-П
дата	02 02 2016
Вид операции	

Вид деятельности по ОКВЭД
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
22	26.07.2016

Отчетный период	
с	по
01.04.2016	26.07.2016

Справка о стоимости выполненных работ и затрат

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		77 636,62	77 636,62	77 636,62
1	Ремонт подвальных помещений г. Иркутск, ул. Академическая, дом 10		77 636,62	77 636,62	77 636,62
Итого					77 636,62
Сумма НДС					13 974,59
Всего с учетом НДС					91 611,21

Заказчик (генподрядчик)



Согласовано:

Генеральный директор
 Фонда капитального ремонта
 Иркутской области

[Signature]
 Д.М. Быков
 подпись расшифровка подписи

Генеральный директор
 ООО "Инвертор"

[Signature]
 А.П. Скуратов
 подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер
 Фонда капитального ремонта
 Иркутской области

[Signature]
 подпись расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск,	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) -	ул. 5-ой Армии, д.2/1 ИНН 3808233587	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) -	ООО "Инвертор", 664019, г. Иркутск, ул. Каштаковская, д.53 ИНН 3849011618	по ОКПО	68577372
Стройка -	Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: ул. Академическая, дом 2; ул. Академическая дом 10; ул. Академическая, дом 11; ул. Академическая, дом 16; ул. Академическая, дом 20 в г. Иркутске		
Объект -	Ремонт подвальных помещений г. Иркутск, ул. Академическая, дом 10		
		Вид деятельности по ОКДП	45.2
		Договор подряда (контракт)	31/2015-П
		номер	02.02.2016
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
22	26.07.2016	01.04.2016	26.07.2016

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 3 Приложение № 1.9 к сметной документации
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

91 611,21 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		всего	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з мех. раб.	Т/з осн. раб.		
				на ед.	на ед.		общая	Осн.З/п	Эк.Маш.			З/пМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Ремонт подвальных помещений													
1	ГЭСНр62-42-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Протравка цементной штукатурки стен, потолков, ригелей, колонн нейтрализующим раствором НР (303,99 руб.); 68%=80%*0.85 от ФОТ (447,04 руб.) СП (178,82 руб.); 40%=50%*0.8 от ФОТ (447,04 руб.)	100 м2 протравлен ной поверхност и		0,682 68,2/100	695,31	474,2	388,73			85,47	2,57	
	1. 101-0488	Затраты труда рабочих (ср 2) Кулорос медный марки А	чел.час т	3,77 0,001		151,19 124870,54	388,56 87,41	388,56 87,41					87,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	2. 411-0001	Вода	м3	0,05	0,0341	9,05	0,31						
2	ГЭСНр62-1-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Окраска известковыми составами: по кирпичу и бетону НР (866,84 руб.); 68%=80%*0,85 от ФОТ (1304,17 руб.) СП (521,67 руб.); 40%=50%*0,8 от ФОТ (1304,17 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности и (без		0,682 68,2/100	2050,52	1398,45	1122,79	32,16	11,27	243,5	7,09	0,07
	1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.час	10,4	7,09	158,3	1122,35	1122,35					
	2. 400001	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	0,07	224,05	15,68		15,68	11,57			
	3. 101-0488	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,03	0,02	824,99	16,5		16,5				
	4. 101-1596	Купорос медный марки А	т	0,0004	0,0003	124870,54	37,46				37,46		
	5. 101-1757	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,08	0,0546	132,61	7,24				7,24		
	6. 101-1815	Ветошь	кг	0,01	0,0068	52,39	0,36				0,36		
	7. 405-0253	Краски сухие для внутренних работ	т	0,0006	0,0004	33013,81	13,21				13,21		
	8. 409-0639	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,023	0,0157	11946,85	187,57				187,57		
	9. 411-0001	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,0003	634,32	0,19				0,19		
3	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Очистка вручную поверхности стен от набела и красок НР (1260,33 руб.); 68%=80%*0,85 от ФОТ (1853,43 руб.) СП (741,37 руб.); 40%=50%*0,8 от ФОТ (1853,43 руб.)	100 м2 расчищенной поверхности и		0,5125 51,25/100	3144,75	1611,68	1611,68				10,66	
	4	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	20,8	10,66	151,19	1611,69	1611,69					
	1. 030954	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: простая стен (ИТП, ВРУ) НР (4502,7 руб.); 80%=105%*(0,9*0,85) от ФОТ (5628,37 руб.) СП (2082,5 руб.); 37%=55%*(0,85*0,8) от ФОТ (5628,37 руб.)	100 м2 оштукатуриваемой поверхности и		0,294 29,4/100	20162,79	5927,86	3898,39	374,45	328,87	1655,02	22,17	1,78
	2. 111500	Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	75,4	22,17	175,86	3898,82	3898,82					
	3. 101-0874	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,62	0,18	224,05	40,33		40,33	29,75			
	4. 402-0083	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.час	5,45	1,6	208,21	333,14		333,14	298,32			
	5. 405-0219	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	2,77	0,8144	216	175,91				175,91		
		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,51	0,4439	3315,51	1471,75				1471,75		
		Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	0,006	0,0018	3580,03	6,44				6,44		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	ГЭСНр69-19-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка покрытия пола при помощи отбойных молотков НР (2077,03 руб.); 66%=78%*0.85 от ФОТ (3147,02 руб.) СП (1258,81 руб.); 40%=50%*0.8 от ФОТ (3147,02 руб.)	1 м3 бетона		1,7	3643,61	6194,14	2736,54	3457,6			16,56	
	1. 050402	Затраты труда рабочих (ср 3) Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность до 3,5 м3/мин	чел.час	9,74	16,56	165,27	2736,87	2736,87					
	2. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.час	4,53	7,7	238,36	1835,37		1835,37				
	Д 3. 509-9900	Строительный мусор	Т	2	3,4				1621,77				
6	ГЭСНр51-3-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Изменение уровня пола в здании: выемкой грунта с погрузкой НР (1170,96 руб.); 64%=75%*0.85 от ФОТ (1829,62 руб.) СП (658,66 руб.); 36%=45%*0.8 от ФОТ (1829,62 руб.)	100 м3 грунта		0,017 1,7/100	93603,11	1591,25	1590,97	0,28			10,52	
	Затраты труда рабочих (ср 2)		чел.час	619	10,52	151,19	1590,52	1590,52					
7	ГЭСН11-01-002-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство подстилающих слоев: гравийных толщиной 100мм НР (1447,55 руб.); 94%=123%*(0.9*0.85) от ФОТ (1539,95 руб.) СП (785,37 руб.); 51%=75%*(0.85*0.8) от ФОТ (1539,95 руб.)	1 м3 подстилаю щего слоя		1,7	1836,02	3121,23	974,92	593,54	174,34	1552,77	6,05	0,94
	Затраты труда рабочих (ср 2,7)		чел.час	3,56	6,05	161,09	974,59	974,59					
	1. 030101	Автопогрузчики 5 Т	маш.час	0,09	0,15	935,38	140,31		140,31	27,97			
	2. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.час	0,46	0,78	516,65	402,99		402,99	145,43			
	3. 331100	Трамбовки пневматические при работе от передвижных компрессорных станций	маш.час	0,93	1,58	29,35	46,37		46,37				
	4. 408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3	1,28	2,176	712,53	1550,47				1550,47		
	5. 411-0001	Вода	м3	0,15	0,255	9,05	2,31				2,31		
8	ГЭСН11-01-015-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство покрытий бетонных толщиной 30 мм НР (1344,71 руб.); 94%=123%*(0.9*0.85) от ФОТ (1430,54 руб.) СП (729,58 руб.); 51%=75%*(0.85*0.8) от ФОТ (1430,54 руб.)	100 м2 покрытия		0,1595 15,95/100	17117,76	2730,28	992,95	276,72	81,65	1460,61	6,45	0,45
	Затраты труда рабочих (ср 2,2)		чел.час	40,43	6,45	153,98	993,17	993,17					
	1. 030101	Автопогрузчики 5 Т	маш.час	1,2	0,19	935,38	177,72		177,72	35,43			
	2. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномащтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,83	0,13	224,05	29,13		29,13	21,49			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин		маш. час	0,81	0,13	516,65	67,16		67,16	24,24			
4. 111301	Вибратор поверхностный		маш. час	3,96	0,63	2,03	1,28		1,28				
5. 401-0003	Бетон тяжелый, класс В7,5 (М100)		м3	3,06	0,4881	2982,26	1455,64				1455,64		
6. 411-0001	Вода		м3	3,5	0,5583	9,05	5,05				5,05		
9	ГЭСН11-01-015-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр Устройство покрытий бетонных на каждые 5 мм изменения толщины (До толщ. 50мм ПЗ=4 (ОЗП=4; ЭМ=4 к расх.; ЗПМ=4; МАТ=4 к расх.; ТЗ=4; ТЗМ=4) НР (172,41 руб.); 94%=123%*(0,9*0,85) от ФОТ (183,42 руб.) СП (93,54 руб.); 51%=75%*(0,85*0,8) от ФОТ (183,42 руб.)		100 м2 покрытия		0,1595 15,95/100	6993,6	1115,48	116,91	28,21	20,03	970,36	0,76	0,12
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 2,2)		чел. час	4,76	0,76	153,98	117,02	117,02					
2. 111301	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м		маш. час	0,76	0,12	224,05	26,89		26,89	19,83			
3. 401-0003	Вибратор поверхностный		маш. час	3,24	0,52	2,03	1,06		1,06				
22	ГЭСНр62-31-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий отдельных карнизов, брандмауэрных стен, парапетов, зонтов, сандриков, подоконных отливов, металлических балок, прогонов и других мелких покрытий: за два раза с земли и лесов Покраска металлических конструкций косоуров и балок лестничной площадки (2 слоя ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2) НР (190,09 руб.); 68%=80%*0,85 от ФОТ (279,55 руб.) СП (111,82 руб.); 40%=50%*0,8 от ФОТ (279,55 руб.)		100 м2 окрашиваемой поверхности		0,035 3,5/100	8008,46	280,3	243,09	0,63		36,58	1,45	
1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 3,1)		чел. час	41,5	1,45	167,36	242,67	242,67					
2. 101-0628	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)		маш. час	0,2	0,01	7,59	0,08		0,08				
3. 101-1757	Олифа комбинированная, марки К-3		т	0,0196	0,0007	52781,43	36,95				36,95		
10.1 4-14/535	Ветошь		кг	0,2	0,007	52,39	0,37				0,37		
	Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 РжавоSTOP		л		0,733333 1,1/1,5	172,69 169,05*1,02*1,0015	126,64				126,64		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	ГЭСНр51-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разработка грунта внутри здания в: котлованах глубиной до 3 м площадью до 10 м2 (устройство водосборного приямка) НР (742,21 руб.); 64%=75%*0.85 от ФОТ (1159,71 руб.) СП (417,5 руб.); 36%=45%*0.8 от ФОТ (1159,71 руб.)	100 м3 грунта		0,01 1/100	11000,32	1100,04	1008,44	0,83		90,77	6,67	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	667	6,67	151,19	1008,44	1008,44					
	1. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,0068	0,0001	51602,64	5,16		5,16				
	2. 102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3- 6,5 м	м3	1,33	0,0133	2931,39	38,99		38,99				
	3. 102-0082	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, IV сорта	м3	2,29	0,0229	2108,49	48,28		48,28				
12	ГЭСН06-01- 024-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство стен подвалов и подпорных стен: бетонных (водосборный приямок) НР (318,93 руб.); 80%=105%*(0.9*0.85) от ФОТ (398,66 руб.) СП (175,41 руб.); 44%=65%*(0.85*0.8) от ФОТ (398,66 руб.)	100 м3 бетона, бутабетона и железобето на в деле		0,0046 0,46/100	499333,31	2296,93	279,07	99,51	20,58	1918,35	1,65	0,09
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	358,02	1,65	169,45	279,59	279,59					
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	18,8	0,09	958,75	86,29		86,29	19,34			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	1,53	0,01	877,77	8,78		8,78	2,5			
	3. 111100	Вибратор глубинный	маш.час	18,21	0,08	7,37	0,59		0,59				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	2,27	0,01	824,99	8,25		8,25				
	5. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,05	0,0002	79248,37	15,85		15,85				
	6. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,043	0,0002	51602,64	10,32		10,32				
	7. 102-0025	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,07	0,0003	5148,15	1,54		1,54				
	8. 102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,86	0,004	5148,15	20,59		20,59				
3	9. 203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	40	0,184	98,25	18,08		18,08				
	10. 401-0243	Бетон песчаный, класс В7,5 (М100)	м3	102	0,4692	3939,44	1848,39		1848,39				
	11. 405-0253	Известь строительная негашенная комовая, сорт I	т	0,026	0,0001	11946,85	1,19		1,19				
13	ГЭСН09-06- 001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Монтаж: решеток над приямком (прим) НР (249,99 руб.); 69%=90%*(0.9*0.85) от ФОТ (362,3 руб.) СП (210,13 руб.); 58%=85%*(0.85*0.8) от ФОТ (362,3 руб.)	1 т конструкци и		0,03251 32,51/1000	49185,15	1599,01	272,89	25,07	0,98	1301,05	1,65	
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	50,79	1,65	165,27	272,7	272,7					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1. 030404	Лебедки электрические тяговым усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час	10,53	0,34	35,93	12,22		12,22				
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,86	0,06	3,69	0,22		0,22				
	3. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	2,03	0,07	56,97	3,99		3,99				
	4. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,41	0,01	10,37	0,1		0,1				
	5. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,01	824,99	8,25		8,25				
	6. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,5	0,0488	34,76	1,7				1,7		
	7. 101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки Ст0	т	0,00194	0,0001	31752,56	3,18				3,18		
	8. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0033	0,0001	79248,37	7,92				7,92		
	9. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,45	0,0146	41,16	0,6				0,6		
3	10. 101-1895	Решетки для прямков стальные	т	1	0,0325	39459,32	1282,43				1282,43		
	11. 508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м	0,0187	0,0006	135,07	0,08				0,08		
14	ГЭСН46-04-006-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка деревянного щита входа в помещение ИТП и ВРУ (прим.) НР (108,41 руб.): 84%=110%*(0,9*0,85) от ФОТ (129,06 руб.) СП (61,95 руб.): 48%=70%*(0,85*0,8) от ФОТ (129,06 руб.)	100 м2		0,0207 2,07/100	5823,78	120,55	88,83	31,72	23,4		0,61	0,1
	1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 1,6)	чел.час	29,3	0,61	146,46	89,34						
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	6,84	0,14	224,05	31,37		31,37	23,14			
15	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка металлической конструкции Двери входа в помещение ИТП и ВРУ НР (593,38 руб.): 69%=90%*(0,9*0,85) от ФОТ (859,97 руб.) СП (498,78 руб.): 58%=85%*(0,85*0,8) от ФОТ (859,97 руб.)	1 м2 проема		1,41	737,18	1039,42	650,26	222,43		166,73	3,38	
	1. 040502	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	2,4	3,38	192,16	649,5						
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,4	0,56	29,56	16,55		16,55				
	2. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,12	0,17	10,37	1,76						
	3. 331451	Перфораторы электрические	маш.час	0,19	0,27	23,38	6,31		6,31				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,17	0,24	824,99	198		198				
	5. 101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0001	0,0001	52410,47	5,24				5,24		
	6. 101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллоннике емкостью 0,85 л	шт.	0,1	0,141	193,2	27,24				27,24		
	7. 204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, пнугтя, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,003	0,0042	31228,65	131,16				131,16		
16	4-14/3328	Дверь металлическая	шт.		1	3005,65	3005,65				3005,65		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
НДС 18%													14	
ВСЕГО по смете													5,82	
							13974,59							126,29
							91611,21							126,29

Сдал: Генеральный директор ООО "Инвертор" _____ А.П. Скуратов
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____ О.В. Хинданов
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Главный инженер аппарата управления _____ А.О. Попов
(должность, подпись, расшифровка)

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов _____ С.В. Яковлев
(должность, подпись, расшифровка)

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации _____ Е.В. Лебедева
(должность, подпись, расшифровка)

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов, осуществляющих контроль за ходом, качеством и сроками выполняемых работ по капитальному ремонту многоквартирного дома _____ И.Г. Сабиров
(должность, подпись, расшифровка)

Представитель органа местного самоуправления на территории которого расположен многоквартирный дом _____
(должность, подпись, расшифровка)

Представитель собственников который уполномочен действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме _____ Т.А. Хорошилова
(должность, подпись, расшифровка)

Представитель независимой контрольной за строительными и монтажными работами по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Иркутской области, отобранной Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области на конкурсной основе _____ Комаров А.К.
(должность, подпись, расшифровка)

**ВИДАМ РАБОТ
СООТВЕТСТВУЕТ
ФОМИНЫХ С.В.**

26.07.16

Счет-фактура № 78 от 26 июля 2016 г. Исправление № -- от --


Продавец: ООО "Инвертор"
Адрес: 664019, Иркутская обл, Иркутск г, Каштаковская ул, дом № 53
ИНН/КПП продавца: 3849011618/384901001
Грузополучатель и его адрес: --
Грузоотправитель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Адрес: 664025, Иркутская обл, Иркутск г, 5-й Армии ул, дом № 2/1
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	2		3		4	5	6	7	8	9	10		11		
		код	условное обозначение (национальное)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения							Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза		Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю
1	Выполненные работы по ремонту подвальных помещений ул. Академическая, дом 10 согласно Договору № 31/2015-П от 02.02.2016г.	--	--	3	4	--	77 636,62	6	18%	13 974,59	9	10	10a	--		
Всего к оплате												X	13 974,59	91 611,21	--	11

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

 Скуратов А.П.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

 Титенко Н.В.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

 (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)